List s podacima /b Hoffmann Group

Pokretne ljestve za regale, broj stupnjeva: 7

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 935800 7
GTIN 4062406134211
Razred artikla 91B
Opis

Izvedba:

Pokretne ljestve s gaziStima za montazu na regalima. Dok se ne upotrebljavaju, ljestve se mogu
nasloniti na sustav regala i tako ustedjeti prostor. Gazista i okomiti profili od aluminija, trajni
spojevi gazista i okomitih profila, cetverostruki rub. Ukljucujuci prihvat Easyfix. S dva zaustavna
kotacica, @ 80mm. Glatko postolje na gornjem kraju.

Lakiranje:

Okomiti profili antracit boje RAL 7016, praskasto lakirano.

Napomena:

Svaki komad ljestvi je izraden po mjeri.<br>Maksimalna okomita visina ovjesenja mora
uvijek biti navedena.

Duljina ljestvi: 1,85 m

Radna visina cca:3 m

maksimalna vodoravna visina ovjesa do: 2,11 m

prikladno za visinu regala: 2000 mm

donja vanjska Sirina: 0,6 m

Istovar: 0,85 m

Tehnicki opis
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maksimalna vodoravna visina ovjesa do
Broj stupnjeva

donja vanjska Sirina
Tezina

Duljina ljestvi

Visina stepenice

Istovar

Visina grede

Radna visina cca

Sirina nosaca

prikladno za visinu regala

Vrsta proizvoda

2,11m
7
0,6 m
89 kg
1,85m
235 mm
0,85m
25 mm
3m
73 mm
2000 mm

Ljestve za regal

Pribor

Gaziste GripStep Primjereno za veli¢inu ljestvi 7
Vodilica s grani¢nikom tip L

Vodilica s grani¢nikom tip R

Vodilica za aluminijsku cijev tip 1

Aluminijska eloksirana cijev duljine 3000 mm tip 1

9358207
935812 L
935812 R
935811 1
9358101
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